

Årsredovisning för  
**Sioustis Consulting AB**  
559249-4834

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sioustis Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-17

  
Andreas Sioustis  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sioustis Consulting AB, 559249-4834, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet inom administration, ekonomi, information och projektledning.

Omsättningen har ökat under 2022 pga. nya konsultuppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	3 555 951	1 362 940	804 663
Resultat efter finansiella poster	709 471	152 172	203 079
Soliditet, %	45	43	48

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		118 815
Omföring av föreg års vinst		118 815	-118 815
Utdelning		-118 000	
Årets resultat			554 871
Vid årets slut	25 000	815	554 871

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 555 687 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	815
årets resultat	554 872
Totalt	555 687
disponeras för	
utdelning, [25 000* 20 kr]	500 000
balanseras i ny räkning	55 687
Summa	555 687

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 555 951	1 362 940
Övriga rörelseintäkter		-	1 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 555 951</b>	<b>1 363 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 533	-17 657
Övriga externa kostnader		-593 901	-370 279
Personalkostnader	2	-2 244 989	-823 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 846 423</b>	<b>-1 211 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>709 528</b>	<b>152 172</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>709 471</b>	<b>152 172</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>709 471</b>	<b>152 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 600	-33 357
<b>Årets resultat</b>		<b>554 871</b>	<b>118 815</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		55 147	276 047
Övriga fordringar		31	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 723	16 623
Summa kortfristiga fordringar		62 901	292 670
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 220 118	42 801
Summa kassa och bank		1 220 118	42 801
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 283 019	335 471
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 283 019	335 471

2023032202044

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		815	-
Årets resultat		554 871	118 815
Summa fritt eget kapital		555 686	118 815
<b>Summa eget kapital</b>		<b>580 686</b>	<b>143 815</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		29 350	1 674
Skatteskulder		153 901	33 357
Övriga skulder		415 082	156 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 000	-
Summa kortfristiga skulder		702 333	191 656
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 283 019</b>	<b>335 471</b>

2023032202045

## Note

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	1
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En längre sjukskrivning under första halvan av 2023 kommer att ha väsentlig betydelse för verksamheten och omsättningen kommer att minska under denna period.

## Underskrifter

Stockholm 2023-03-17



Andreas Sioustis  
Styrelseordförande/Verkställande direktör



Charlott Sioustis  
Styrelseledamot